
DODATEK Č  1

k OBJEDNÁVCE O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednateli?: 07PU-004570 

Evidenční číslo {ISPRORN/ISPIíOFOND): 5001110007 (uvádějte při fakturaci) 

Název související veřejné zakázky:

256/23 - Úprava odtokových poměrů slinit i. třídy v Karlovarském krajt drážkováním

Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
zastoupené :.​...... ​.............​............... generálním ředitelem
jehož Jménem jedná: ..... ​......... ​.........., ředitel ŘSD ČR, ředitel Správa Karlovy Vary
Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary
IČ: 659 93 390
DIČ:C2659 93 390
bankovní spojení: ......
číslo účtu : ...........​.........................
(dále také jen „Objednatel") na straně jedné

a

VACUTEC MORAVíA, spol. s r. o.
se sídlem: Kojetín ská 3881, 767 01 Kroměříž 
IČO:60736275 
DIČ: C26073627S
zápis v obchodním rejstříku: u KS v Brně, oddíl C, vložka 17900
právní forma: společnost s ručením omezeným
bankovní spájeni: ..........​. . . ​.... ​.... ​....​...........................
zastoupen; ..........​.......... jednáte!
kontaktní osoba ve věcech smluvních: Milan Skácel
e-mail: .............................
tel: . .......​.......​.......​......
kontaktní osoba ve věcech technických: ............​........ 
e-maii; ............................ 
tel: . .......​.......​.......​......
(dále také jen „Poskytovatel'"} na straně druhé

(Objednáte! a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany" nebo každý samostatně jen „Smluvní 
strana")



Zdůvodnění dodatku:

Na základě žádosti zhotovitele o časový posun realizace, který byl zdůvodněný potřebou vhodných 
klimatických podmínek (suchý povrch komunikace) za účelem funkčnosti technologie k dosažení 
maximální kvality, objednatel souhlasí s prodloužením termínu do měsíce května 2024.

Tímto dodatkem se mění a doplňuje výše uvedená smlouva následovně:

Odstavec objednávky: Termín plnění se upravuje:

Původní:

Termín plnění do 25.11. 2023

Nový upravené termíny:

Termín plnění do 31. 05. 2024

Závěrečné ustanovení dodatku č. 1

Ostatní ujednání předmětné smlouvy o poskytování služeb nedotčené tímto Dodatkem č. 1 se nemění
a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

V Karlových Varech 20. 11. 2023


